
入札結果一覧表 令和３年度         

発注状況    令和 3年 8月 26日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000076 

令和３年度 町道上

長窪元長窪線改良工

事に伴う測量設計業

務委託 

元長窪地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和 3年 9月 1日 1,980,000 円 
令和 3年 9月 2日から 

令和 3年 12月 20日まで 

道路拡幅工事Ｌ≒55ｍに伴う測量及び

設計業務委託 １式 

    

2021000079 
令和３年度 納米里

公園整備工事 
納米里地内 

㈱関道建設 

長泉町下土狩 1092-26 

法人番号 5080101005803 

令和 3年 9月 17日 46,574,000 円 
令和 3年 9月 17日から 

令和 4年 2月 28日まで 

整備面積 A=2072.5㎡ 

構造物撤去工 一式 

敷地造成工 一式 

擁壁工 

 ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ L型擁壁 L=8.9ｍ 

 重力式擁壁   L=102.5ｍ 

 植栽工 一式  

 給水設備工 一式  

給水管 L=109ｍ 

  雨水排水設備工 一式 

  汚水排水設備工 一式 

   汚水管 L=67ｍ 

  電気設備工 一式 

   照明灯 N=3基 

  園路広場整備工 一式 

   ｶﾗｰｺﾝｸﾘｰﾄ舗装 A=430㎡ 

   緑色ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞｽ舗装 A=526㎡ 

  遊戯施設整備工 一式 

  サービス施設整備工 一式 

   屋外時計 N=1基 

   水飲み N=1基 

  管理施設整備工 一式 

   フェンス L=100ｍ 

    

第９回 

令和 3年 9月 14日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000080 
令和３年度 町道

575号線改良工事 

元長窪・ 

東野地内 

㈱東平商会 

長泉町下土狩 72-1 

法人番号 8080101005949 

令和 3年 9月 1日 24,420,000 円 
令和 3年 9月 2日から 

令和 4年 2月 28日まで 

工事延長 L=100.0ｍ 

 道路土工 

  路床盛土（t=700～1000）V=480ｍ3 

 排水構造物工 

  U型水路（B600-H500）L=43ｍ 

  PU側溝（B400-H400） L=54ｍ 

 防護柵工 

  ガードレール L=61ｍ 

 舗装工 

  上層路盤（瀝青安定処理 t=5cm）

A=679ｍ2 

  表層（密粒度ギャップAs(13)t=5cm）

A=679ｍ2 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000081 

令和３年度 竹原地

内水路改修工事ほか

１箇所 

竹原地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和 3年 9月 1日 3,025,000 円 
令和 3年 9月 2日から 

令和 3年 12月 24日まで 

竹原地内水路改修工事 

工事延長Ｌ＝12.0ｍ 

 排水構造物工 

側溝 ＰＵ－3 300Ａ Ｌ＝11.0ｍ 

  道路側溝対応桝 300Ａ Ｎ＝２箇

所    

門の川防護柵改修工事 

工事延長Ｌ＝43.0ｍ 

 防護柵工 メッシュフェンス 

Ｈ1200 Ｌ＝54.0ｍ  

 門扉（片開） Ｎ＝２基  

道路土工/舗装工/区画線工/構造物撤去

工 １式 

    

2021000539 

令和３年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠布設附帯

工事 

下長窪地内 

㈱栄久建設 

納米里 80-1フラップ 101

法人番号 4080101005374 

令和 3年 9月 1日 8,580,000 円 
令和 3年 9月 2日から 

令和 4年 1月 31日まで 

町道城山尾尻線 

 側溝撤去復旧工 L=27.3m 

 配水管切回し工 N=1箇所 

 

町道 471号線 

 側溝撤去復旧工 L=26.0m 

    

 


